別記第１号様式
	制限付一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
北海道オホーツク総合振興局長　様
申請者
住所
商号又は名称
代表者氏名
令和３年２月８日付けで入札公告のありました次の業務に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　業 務 名　　令和３年度北海道オホーツク総合振興局東部森林室庁舎等清掃業務
２　添付書類
(1) 類似契約履行実績調書
(2) 類似工事施工実績を証明する書面
(3) 特定関係調書
(4) 平成30年北海道告示第721号、令和元年北海道告示第756号又は令和2年北海道告示第676号に規定する庁舎等清掃の資格を有することを証する競争入札参加資格審査結果通知書(写)
３　申出事項
　　　私は、競争入札参加資格審査申請に当たり、次に該当しない者であることを申し出ます。
　　 □道が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者
　　 □暴力団関係事業者であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されている者
□入札に参加しようとする者の間に、資本関係又は人的関係がないこと
　　 □平成30年1月1日以降、資格審査の申請をする日までに一般競争入札において、庁舎等清掃
業務の受注実績がある場合には、道から契約の履行に関して改善命令を受けている者

注１　この申請書には、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を
加えた料金の切手を貼った封筒を併せて提出すること。
２　「」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押印すること。